
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 11/2023 

 

Dne  18. 5. 2023 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                             

 

 

1. Konečné pořadí skupin po základní části soutěže 

 

 Konečné pořadí zpracováno dle propozic UFL (směrodatný dokument). Web soutěže 

nezohledňuje zcela tato kritéria (zejm. jde o pořadí týmů při rovnosti bodů).  

 Konečné pořadí uvedeno v příloze. 

  

 Postupující týmy do play off UFL, složení čtvrtfinále 

 

 Čtvrtfinále bude hráno na dva hrané zápasy (dle propozic): 

 1. utkání bude hráno v „domácím“ prostředí 4 týmů, které se umístily na 2. místech 

své základní skupiny. Rozmezí odehrání tohoto kola je 9.-19. 10. 2023 (pondělky až 

čtvrtky). 

 2. utkání bude hráno v „domácím“ prostředí 4 týmů, které vyhrály svou základní 

skupinu. Rozmezí odehrání tohoto kola je 23.10.-2. 11. 2023 (pondělky až čtvrtky). 

 Datum pro nahlášení čtvrtfinálových utkání domácím týmem je 15.9.2023.  

 Termíny podléhají schválení STK, kdy bude snaha vyhnout se utkáním ve stejném 

času, zejm. z důvodu nutnosti streamovat tato utkání.  

 Upozorňujeme, že dle propozic je domácí družstvo ve čtvrtfinále povinno realizovat 

živý přenos (stream apod.). Technické rady poskytnou PR pracovníci soutěže, pokud 

bude třeba.  

 Zahájení těchto utkání musí být v rozmezí mezi 17. a 20. hod hodinou.  

 Týmy mohou započít s přípravou termínů čtvrtfinále, popř. s případným 

pořadatelstvím final four (výběrové řízení bude vypsáno po prázdninách).  

 Čtvrtfinálové dvojice 

 čtvrtfinále č. 1: VŠE (vítěz Čechy Sever)  – UK (druhý Čechy Jih) 

 čtvrtfinále č. 2: JU (vítěz Čechy Jih) – ČVUT (druhý Čechy Sever) 

 čtvrtfinále č. 3: OSU (vítěz Morava Sever) – UHK (druhý Morava Jih) 

 čtvrtfinále č. 4: MUNI (vítěz Morava Jih) – VŠB TUO (druhý Morava Sever) 

 

 

 Postupující týmy na finálový turnaj Českých akademických (AMČR ve futsale 2023, 6 týmů) 

 

 Postupují (dle propozic): 

 Vítěz každé ze skupin se kvalifikuje na AMČR  

 VŠE (vítěz Čechy Sever)   

 JU (vítěz Čechy Jih)  

 OSU (vítěz Morava Sever)  

 MUNI (vítěz Morava Jih)  

 VUT Brno (družstvo postoupivší z celorepublikové kvalifikace družstev, která 

nehrají UFL). 

 UP Olomouc (družstvo pořádající ČAH).  

 

 Kvalifikované týmy se přihlašují na ČAH dle pokynů ČAUS (viz web ČAUS a ČAH).  

 

rozhodnutí STK – schváleno 

 



 

 

2. Dresy pro rozhodčí 

 Žlutě označené týmy zaslaly předávací protokol a převzaly dresy pro rozhodčí.  

 Bíle označené týmy nezaslaly předávací protokol. Žádáme tyto týmy o zaslání protokolu, 

popř. kontaktování předsedy STK pokud dresy neobdržely. Termín byl do 15/5/23.   

 

MENDELU 

VŠCHT 

UJEP 

UK HK 

OSU 

ZČU 

MUNI 

ČVUT 

VŠB TUO 

JU 

UNOB 

UTB 

VŠE 

UP 

UK Plzeň 

UK 

ČZU 

VŠZ 

UHK 

VŠPJ 
 

 

rozhodnutí STK – schváleno 

 

 

Přílohy: 

 Finální verze pořadí skupin.  

 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 


